
UFFICIO VI TREVISO – Area 5 – Mobilità ATA e Educativi 
 Responsabile del procedimento: Giuseppe Muti 

Tel. 0422 429838 – email: giuseppe.muto.tv@istruzione.it 

 
 
 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio VI – Ambito territoriale di  TREVISO 

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - tel 04224297 fax 0422 429875 

pec:usptv@postacert.istruzione.it    -  e_mail usp.tv@istruzione.it 
 

         Treviso, 17 giugno 2016 

 
   IL DIRIGENTE 

 
VISTO  l’art. 39, comma 4, del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo,  sottoscritto  l’8  

aprile 2016, concernente la Mobilità del personale scolastico per l’a.s. 2016/17; 
VISTA  l’O.M. n. 241 dell’8 aprile 2016; 
RISCONTRATA   la necessità di procedere alla soppressione di posti di organico di Diritto stante la  

chiusura del semiconvitto di POSSAGNO e la soprannumerarietà a livello 
provinciale di Personale EDUCATIVO per l’anno scolastico 2016/17 (contingente la 
cui determinazione  sarà formalizzata dall’Ufficio Scolastico Regionale di Venezia); 

SENTITI i Dirigenti scolastici del Convitto “Maffioli” di Castelfranco e “Cerletti” di 
Conegliano per la determinazione del punteggio degli interessati spettante nella 
Graduatoria unica, come previsto dalla legge n. 333/01, art. 4-ter; 

VISTI   i reclami pervenuti dagli interessati; 
PROCEDENDOSI alle opportune rettifiche; 
 

DECRETA 
 

E’ pubblicata  la   Graduatoria   DEFINITIVA  del  Personale  EDUCATIVO   interessato  alla 
mobilità provinciale (fase II) nelle istituzioni Educative di questa provincia per l’a.s.2016/17 e 
Interprovinciale (in uscita – fase III), come segue: 
 

N. COGNOME E NOME Titolarità a.s. 2015/16 Precedenze 
Punteggio 

per a.s. 
2016/17 

1 VELLANDI ENRICO Possagno - Castelfranco  327 
2 CASARIN EROS Possagno - Castelfranco  323 
3 MACCHIONI NATALINO Possagno - Castelfranco  316 
4 TORTORA MORENO “Maffioli” Castelfranco  314 
5 PELLIZZARI NELLO Organico Provinciale  229 
6 PELLIZZARI PLINIO Organico Provinciale  223 
7 RUSSO SEBASTIANO “Maffioli” Castelfranco Prevista dal  CCNI  

+ Prec .età 
217 

 8 GARATTI VALTER Organico Provinciale  217 
9 SIMONETTO MARIA Organico Provinciale  208 
10 MAGOGA FLAVIO Organico Provinciale Prec. per età 182 
11 CONTE ELIGIO Organico Provinciale  182 
12 TARULLI MARCO Organico Provinciale  168 
13 MEO LEONARDO Organico Provinciale  149 
14 BOSELLO MONICA Organico Provinciale  88 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005459.21-06-2016



UFFICIO VI TREVISO – Area 5 – Mobilità ATA e Educativi 
 Responsabile del procedimento: Giuseppe Muti 

Tel. 0422 429838 – email: giuseppe.muto.tv@istruzione.it 

 
 
 

 
- 2     - 

 
Le domande ed il punteggio come sopra determinato sono stati inviati anche agli UST  

interessati, competenti a disporre l’eventuale trasferimento in entrata per i seguenti educatori: 
 
GARATTI VALTER  sede richiesta VENEZIA 
SIMONETTO MARIA sede richiesta VENEZIA 
TARULLI MARCO  sede richiesta BELLUNO. 

 
 
 
 
 
              F.to  IL DIRIGENTE 
           Dott.ssa Barbara Sardella 
 
 
 
Al Dirigente scolastico 
I.P.S.S.A.R. “Maffioli” 
CASTELFRANCO V.TO 

 
Al Dirigente scolastico 
I.S.I.S. “Cerletti” 
CONEGLIANO V.TO  

 
All’U.S.R.  
Direzione Generale – Uff. III 
VENEZIA 

 
Alle OO.SS. Scuola – Loro Sedi 

 
All’ALBO - SEDE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MG/cv 


